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Golf imaisi lentopallomiehen Golf imaisi lentopallomiehen 
totaalisesti pauloihinsatotaalisesti pauloihinsa
Tamperelainen. Rekrytointitaustansa ansiosta ihmisluonteen 
asiantuntija. Kokemusta ry-pohjaisen urheilujärjestön 
johtamisesta. Monikymmenkertainen SM-mitalisti.

Ari Juvonen, 63, sopii taustansa pe-
rusteella loistavasti Tammer-Golfin pu-
heenjohtajaksi. Eikä sekään ole pahit-
teeksi, että hänet tunnetaan mukavana 
ja leppoisana pelikaverina.

Ari syntyi Pirkkalassa, mutta muut-
ti kouluikäisenä Rantaperkiöön. Kun 
poika oli pitkänhuiskea ja urheilull i-
nen, mitäs muuta hänestä olisi voinut 
tulla kuin lentopalloilija Rantaperkiön 
Iskuun.

– Pelasin lentopal loa 45 vuotta, 
SM-sarjassakin jokusen pelin. Pelasin 
enimmäkseen kakkossarjassa, mutta 
ikämiehissä lentopallossa sekä beach 
volleyssa minulla on yhteensä 14 Suo-
men mestaruutta ja noin 40 SM-mitalia.

Verkolla pomppiminen oli pakko lo-
pettaa, kun kroppa antoi periksi: Ju-
vosen molemmissa polvissa ja toisessa 
lonkassa on tekonivel.

Onneksi vaimo päätti aloittaa uuden 
harrastuksen.

– Me asumme Messukylässä ja vaimo 
keksi 2014, että hän haluaa alkaa pelata 
golfia. Minä olin sitä mieltä, että olin 
liian urheilija alkaakseni golfaamaan, 

mutta jos vaimo alkaa harrastaa jotain, 
niin miehen pitää mennä mukaan.

Ari oli tuohon aikaan vielä ti ivi isti 
työelämässä rekrytointinf irman toi-
mitusjohtajana ja teki 50–60-tuntista 
työviikkoa.

– Siinä mielessä oli helppo aloittaa 
golf, että asuttiin Messukylän kentän 
lähellä ja pystyin iltasella pelaamaan 
yhdeksän reikää työpäivän jälkeen.

Nyt Ar i on eläkkeel lä ja k i it tää 
va i monsa i nnostusta  ma htavast a 
harrastuksestaan.

– Juoksuaskeleita en enää pysty otta-
maan, mutta golfia pystyn pelaamaan. 
Golf on imaissut minut pauloihinsa 
ihan totaalisesti.

Juvosella on neljä lasta, kolme tyttöä 
ja poika. Poika on innostunut golfista ja 
on reissannut vanhempiensa mukana 
pelaamassa etelässä talvisin.

80 vielä  
rikkomatta

Urheilutausta näkyy siinä, että vart-
tuneemmalla iällä golf in aloittaneen 
Juvosen tasoitus on komea 14,7.

– Pelaan aika hyvin omaan tasooni, 
mutta en ole vielä onnistunut pelaa-
maan alle 80 lyönnin kierrosta.

Gol f kenti l lä tapahtuu tunnetust i 
kaikenlaista: Juvosen erikoisin sattu-
mus tapahtui v i ime syksynä seuran 
mestaruuskisoissa.

– Löin seiskaväylällä hyvän avauk-
sen ja pallo putosi keskelle väylää noin 
80 metrin päähän griinistä. Sitten se 
pomppasikin 40 metriä taaksepäin ja 
me katsoimme, että mitä ihmettä ta-
pahtui. No selitys oli siinä, että edellä 

Lentopalloa Rantaperkiön Iskussa, 
talvikaudella 1985-1986. Ari Juvonen 
kuvassa ylärivissä oikealla.
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menevästä naisryhmästä yksi pelaaja 
oli jättänyt mailansa väylälle ja palloni 
kimposi siitä. Vaikka olisin lyönyt tuhat 
kertaa uudestaan ja osunutkin tuohon 
mailaan, ei varmasti olisi käynyt noin. 
No, onneksi sain tehtyä siihen parin, 
muistelee Juvonen.

Ei ymmärtänyt 
kieltäytyä

Tampereen yliopistossa laskentatoi-
men maisteriksi opiskellut Juvonen teki 
pääosan työurastaan rekrytoinnin pa-
rissa Eezy Personnel -yhtiössä, viimei-
set 10 vuotta toimitusjohtajana. Ihmis-
luonne on siis tullut tutuksi.

– Ei ole koskaan tul lut laskettua, 
mutta 15 000 – 20 000 ihmistä olen 
haastatellut urani aikana.

Yhdistystoimintaan Juvonen perehtyi 
toimiessaan Suomen ammatillisen kou-
lutuksen kulttuuri- ja urheiluliiton SA-
KU ry:n toiminnanjohtajana 1992–98.

– Olin myös Rantaperkiön Iskun len-
topallojaoston puheenjohtaja 1990-lu-

vulla, joten ry-muotoinen urheilutoi-
minta on tuttua.

Tammer-Golf in hall itukseen Juvo-
nen päätyi käsityksensä mukaan siksi, 
että joku ymmärsi kysyä ja hän ei ym-
märtänyt kieltäytyä. Sama kuvio toistui 
puheenjohtajavalinnassa.

Voisi kai sanoa, että onneksi joku ym-
märsi kysyä.

– Jos minua olisi kysytty tähän teh-
tävään silloin, kun olin työelämässä, 
olisin kieltäytynyt. Haluan aina pistää 
niin sanotusti all in, eli kaikki peliin, 
enkä olisi voinut tehdä sitä seuramme 
eteen töissä ollessani.

Jäisipä vaikka 
9-reikäinen

Ruotulan kentän kohtaloa on arvuu-
teltu, koska kaupunki on suunnitellut 
rakentavansa alueelle ratikkalinjan ja 
uuden kaupunginosan. Aikataulut ovat 
vielä täysin auki monestakin syystä.

– Ratikan rakentaminen riippuu sii-
tä, paljonko valtiolta tulee siihen rahaa. 

On aika todennäköistä, että tätä osuut-
ta ei lähdetä rakentamaan vielä vuosiin.

Rait iot ien rakentamisen esteeksi 
Ruotulan kentän poikki voivat nous-
ta luontoarvot. Kentän alueella elä-
vät rauhoitetut v i i t asammakot ja 
täplälampikorennot.

– Jos ratikan linjaus menisi Teiskon-
tien varressa ja talojen rakentaminen 
viivästyisi, silloin tässä voitaisiin pelata 
ensi vuosikymmenelle. Joka tapaukses-
sa toiveissa olisi, että tähän jäisi vaikka 
9-reikäinen kenttä, Juvonen sanoo.

Jos golf joutuu lähtemään Ruotulasta 
Nurmi-Sorilaan, on muutos iso.

– Nyt toimimme ry-pohjalla ja tänne 
pääsee pelaamaan matalalla kynnyk-
sellä. Uutta kenttää hall innoi Nurmi 
Resort Oy ja sinne ei mennä pelaamaan 
samalla tavalla kuin tänne.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen
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 Toiminnanjohtajan palsta 

Kohti vuotta 2025Kohti vuotta 2025
Olemme juuri saaneet startattua seuramme 59. toimintavuoden 
pelikauden. Seuramme on siis perustettu vuonna 1965 ja 
pelaaminen Ruotulassa alkoi muutamaa vuotta myöhemmin. 
Ensimmäiset 9 reikää avattiin vuonna 1969.

Eli pitkä ja ehkä hieman k iv inen-
kin on ollut tie pelloille ja suopohjalle 
raivatusta maastosta kauniiksi puis-
tokentäksi, joka kestää kyllä vertailun 
Suomen maassa, ehkä aivan moderneja 
kärkikenttiä lukuun ottamatta.

Ruotulan kenttä on omanlaisensa 
”klassikko” ja sellaisena se olisi mu-
kava myös säilyttää, joskin kaupungin 
mietteet ovat olleet jo pitkään aivan 
toisenlaiset.

Ennakkoon tämän vuoden piti ol-
la viimeinen varmasti täysi pelikausi 
nykyisellä kentällä. Vielä viime talvel-
lak in kaupunki esitti meil le toiveita 
tehdä muutoksia kenttäalueella, sieltä 
löytyneiden viitasammakoiden vuoksi. 
Se ”luoti” väistettiin ja vastaavia uusia 
sammakkolampia kaivellaan parhail-
laan viereiselle frisbeegolfin alueelle. 
Palaan viitasammakoihin myöhemmin 
kirjoituksessani.

Eli ainakin ensi vuosi pelataan var-
muudella vielä Ruotulassa. Se, onko 
lay-out täysin sama kuin nyt, riippuu 
Tammer-Golfin ja kaupungin välisistä 
neuvotteluista, joissa on toistaiseksi ol-
tu lähinnä tunnusteluasteella.

Kaupunk i on koettanut lyhentää 
vuokrasopimusta, mutta meidän intres-
simme on pelata Ruotulassa mahdol-
lisimman pitkään ja mahdollisimman 
monta reikää. Tämä on tehty selväksi 
kaupungin ylimmäistä johtoa myöten. 
Asia edennee syksyn aikana.

Palaan kaavoituksen asioihin sekä 
Ruotulan (nykyään si is nimeltään jo 
Kaupinlaakso) ja Nurmi-Sorilan osalta 
omassa artikkelissa.

Juhlavuosi  
edessä

Tammer-Golifin historian yksi muis-
tiluku on olla Suomen 10. vanhin golf-
seura Suomen Golfliiton jäsenenä. Pe-
rustamisvuoden mukaan häv iämme 
Turun Aura Golfille, mutta heillä kesti 

meitä pidempään saada seura rekiste-
röityä liittoon.

Ensi vuotta varten olemme enna-
koineet jo muun muassa aloittamalla 
60-vuotishistoriikin valmistelun. Kym-
menen vuotta sitten sellainen kuulem-
ma laaditti in, mutta se jäi syystä tai 
toisesta julkaisematta. Kirjoissa ja kan-
sissa löytyy arkistoista muutama kap-
pale 25- ja 40-vuotishistoriikkeja. Nyt 
on hyvä hetki ikuistaa seuran värikäs 
ja pirkanmaalaisen golfin kannalta sitä-
kin merkittävämpi aikamatka.

Historiikkiin on tarkoitus kerätä seu-
ran toiminnassa tai sen ympärillä ollei-
den henkilöiden muistikuvia menneistä 
vuosista, elävöittäen julkaisua arkis-
toista löytyvillä kuvilla. Mikäli sinul-
la on aiheeseen liittyvää ”annettavaa”, 
ole rohkeasti yhteydessä histori ikk ia 
valmisteleviin puuhanaisiin, eli Eeva 
Tammiseen ja Marja-Leena Lähteen-
mäkeen. Viesti heille menee tietenkin 
myös kauttani.

Ensi vuonna on tarkoitus myös juhlia 
koko kauden ajan eri tapahtumien muo-
dossa ja kauden päätteeksi erikseen 
pidettävällä juhlagaalalla, sillä onhan 
virallinen perustamispäivämmekin lop-
puvuodesta eli 12. marraskuuta 1965. 
Tuota ensi vuoden juhlaa ”koeponnis-
tetaan” jo tänä vuonna järjestämällä 
”Kauden 2024 päättäjäiset”. Ne pide-
tään lauantaina 26.10. ja lisätietoja sekä 
ennakkoilmoittautuminen ovat tulossa 
jo kesäkuussa.

TG:n arvot
Olemme hallituksessa ymmärtäneet, 

että meillä on edessä väistämättä seu-
ran strategian päivittämisen tarve. Päi-
vittämistarve koskee myös seuramme 
sääntöjä, jotka on tarkoitus hyväksyä 
viimeistään syyskokouksessa.

Vaikka strategiaa ja sääntöjä on tarve 
päivittää, Tammer-Golfin arvot voivat 
pysyä sellaisinaan. Oleellisempaa onkin 
saattaa ne jatkossa osaksi käytännön 

toimintaa, niin seuran kuin jäsenistön-
kin keskuudessa. Se, voimmeko niihin 
vedoten vaikuttaa sidosryhmiemme, 
erityisesti maa-alueemme omistavan 
kaupungin suuntaan,on asia erikseen. 
Hoidetaan ensin oma ruutumme ja kat-
sotaan, mihin se riittää.

Olen itse opetellut arvomme ulkoa te-
kemällä niistä muistisäännön: APK ja 
lopuksi YV. Avaan niitä seuraavaksi.

Asiakaslähtöisyys
Vanhoja totuuksia ovat sanonnat, 

kuten ”asiakas on kuningas”, ”asiakas 
maksaa sinun palkkasi” tai ”asiakas on 
aina oikeassa”. Ehkä näin, ehkä aina ei.

Meille Tammerissa jokainen on mie-
lestäni kuningas - tai kuningatar. Toi-
minnan tarkoitus pyhittää meitä ajat-
telemaan jokaista golfaria, ravintolan 
asiakasta, rangella satunnaisesti har-
joittelevaa aloittelijaa tai vaikkapa vain 
netin kautta toimintaamme seuraavaa 
henkilöä – kaikk ia tasa-arvoisesti ja 
”asiakkaina”.

Jäsententasavertaisuus on luonnol-
lista, vaikka jäsenen hankkima palve-
lutuote voikin erottaa pelaajat esimer-
kiksi caddiemasterin tiskillä asioidessa. 
Osalla on pelioikeus, osalla ei. Pelaa-
misen tuote on jokaisen vapaa valinta 
ja myös etuoikeus, koska pelioikeuden 
hankkimiselle edellytys on edelleenkin 
jäsenyys Tammer-Golfissa.

Mitä olemme sitten tämän arvomme 
mukaisesti tehneet tai tavoitelleet? Ai-
nakin joka vuosi pyrimme löytämään 
meille iloisesti hymyilevän ja palvelu-
henkisen caddiemaster-ti imin. Tänä 
vuonna tiimillä on hieman lisäpaineita, 
kun toimimme pitkästä aikaan ilman 
palvelupääll ikköä ja samaan aikaan 
muun muassa uutta kilpailujärjestel-
mää opetellen.

Osa asiakaspalvelumme kehittämistä 
on päivittäinen yhteistyömme ravintola 
Greensomen kanssa. Lounasbuffetista 
luopuminen ja lautastarjoiluun siirty-
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minen ovat olleet näkyvin muutos. Ka-
lustuksessa tehtiin pieniä muutoksia ja 
ravintolasaliin lisättiin verhot. Näky-
vin muutos l ienee epäsiistin kokolat-
tiamaton korvaaminen julk isen tilan 
vinyylillä.

Otimme tälle kaudelle käyttöön yh-
teisen kassajärjestelmän, jonka myötä 
on vielä tulossa pieniä kehitysaskeleita, 
kunhan WiseGolf saa ne tuotantoon.

Jonkin verran hämmennystä on he-
rättänyt si irtyminen Golf boxiin vain 
pari vuotta meillä käytössä olleen Ga-
meBookin sijaan. Syitä oli muutama: 
Golf box on kolmasosan Gamebookia 
halvempi, se on käytössä maailmalla 
laajasti ja ollut jo vuosia ainoa Golflii-
ton kilpailujärjestelmä. WiseGolf on jat-
kossa Golfboxin maahantuoja ja nämä 
kaksi järjestelmää ovat integroitumassa 
kisajärjestelyissä. Nyt opetellaan ja opi-
taan yhdessä.

Perinteet
Seurapohja i nen l i i keto i m i nna n 

pyör ittäminen ei ole kov in yleistä 
Suomessa.

Käytännössä kaikki golfseurat, jotka 
vastaavat myös golf l i iketoiminnasta, 
ovat sarjassamme ”iäkkäitä”.

Meiltä Tammerissa puuttuvat golf- 
yhtiöiden osakemaai lmaan l i ittyvät 
haasteet tykkänään. Toisaalta puuttuu 
myös vastikekertymien tuoma vakaus, 
eli käytännössä me ansaitsemme joka 
vuosi oman olemassaolomme oikeutuk-
sen taloudellisesti.

Kevään kassav i rtamme perustuu 
tammikuussa laskutettuihin jäsenmak-
suihin, joiden suhteen olemme ottaneet 
aiempaa tiukemman ja järjestelmälli-
semmän linjan.

Nyt kesäkuussa olemme putsaamassa 
jäsenrekisteristämme maksamattomat 
asiakkaat. Tilanne on kuitenkin hyvä ja 
jäsenmäärämme on kasvamassa.

Pelioikeuksista kertyvät maksut kat-
tavat budjetistamme lähes puolet. Sen 
jälkeen tulevat greenfee -maksut, ran-
gepalloista saatavat tulot sekä yhteis-
työkumppaniemme maksamat tulot. 
Kaikki nämä tuottivat viime kaudella 
erinomaisesti ja tämäkin kevät näyttää 
taas hyvältä.

Miksi näihin asioihin k iinnitetään 
nyt erityistä huomiota? Siksi, että opet-
telemme toimimaan yritysmaailman 
la inala isuuksin, va ikka olemmek in 
perinteinen golfseura. Olemme myös 
varautumassa si ihen, että meil lä on 
hieman investointivaraa, jos Ruotulassa 
pelaaminen jatkuukin pidempään kuin 
on maalailtu.

Ruotulasta Rioon 

Siitä saammekin hyvän aasinsillan 
siihen, että olemme myös perinteinen 
urheiluseura. Seuramme on menesty-
nyt hienosti junioripuolella ja viime ai-
koina myös senioripuolella. En tunne 
kaikkia seuran menneisyyden menes-
tystarinoita, mutta kaikilla on tiedossa 
ainakin Noora Komulaisen (os. Tam-
minen) kisapaikka Rion olympialaisis-
sa. Vaikka Noora on jo vuosia asunut 
pääkapunkiseudulla ja ollut Golf Tal-
man ”väreissä”, sydän ja juuret ovat 
Ruotulassa. Toivotaan, että Nooran ke-
säkuun kisat siivittävät hänet Pariisin 
kisakoneeseen.

”Ruotulasta Rioon” on meidän juni-
oritoimintamme uuden tulemisen pe-
russlogan. Siihen kiteytyy tavoitteem-
me luoda pohjaa Nooran kaltaisi l le 
kasvupoluille junnuista kansainvälisil-
lä areenoilla menestyjiksi.

Perustimme tänä keväänä uuden ju-
nioritoiminnan tukirahaston varmista-
maan sen, että laadukas toiminta ei ole 
ainakaan varoista kiinni. Nyt on korkea 
aika ponnistaa kohti tulevaisuutta käyt-
täen hyväksi kaikki se aika, mikä meille 
Ruotulassa annetaan. Lisää rahastosta 
sivulla 30.

Kehittyminen
Itselleni kehittyminen ja kehittämi-

nen ovat sama asia: kun kehität, kehityt.
Omalla 20-vuoden urallani golftoimari-
na olen saanut oppia niin”venttiiliosu-
mista” kuin epäonnistumisistakin.

Yksi parhaista onnistumisistani Tam-
merissa oli Risto Lavanderin rekrytoi-
minen meille kenttämestariksi rei lu 
vuosi sitten. Ensimmäinen kesä oli siitä 
lohdullinen, että luonto oli aika lailla 
puolellamme ja Risto sai keskittyä ko-
ko kentänhoidon uudelleenorganisoin-
tiin, mukaan lukien koko huoltohalli ja 
siellä sijaitseva kalustoarsenaalimme. 
Tämä keväänä siihen ei olisi ollut edes 
aikaa…

Tänä keväänä Risto, apunaan vain 
muutama kentänhoitaja, joutui todelli-
seen testiin. Lumen alta löytyi kaikkea 
muuta kuin kivaa eli aika pahoin ho-
meen runtelemat viheriöt.

Epäonneksemme kylmä sääkin vain 
jatkui ja jatkui ja väl i l lä tuntui, et-
tä miten me tästä alkukaudesta ikinä 
selvitäänkään. Mutta griinien ahkeran 
kylvämisen ja yläkerran kenttämesta-
rin suoman lämpöaallon myötä meillä 
ol ik in äkkiä ihan kelvoll inen kenttä. 
Nyt näyttääkin jo siltä, että pääsemme 
viime kauden tasolle.

Kiitos Ristolle ja kenttähenkilöstölle 
kovasta alkukauden uurastuksesta!

Pikkuasioita kuntoon 

Kehitt ymistä tavoittelemme tok i 
muuallakin kuin kentänhoidossa. Itsel-
läni on tavoitteena, että repsottavia pik-
kuasioita laitetaan kuntoon, varsinkin 
jos ne eivät maksaa paljon.

Isompien investointien kohdalla pitä-
nee odottaa varmuutta siitä, kuinka pit-
kään voimme golftoimintaa Ruotulassa 
pyörittää.

Oletko muuten koskaan miettinyt mi-
tä sinä voisit tuoda Tammer-Golf-yh-
teisön kehittymiseen? Tällä en tarkoi-
ta, että se olisi Sinun velvollisuutesi, 
mutta voisiko se olla Sinun oikeutesi? 
Tai oletko haastanut omaa kehittymis-
täsi pelaajana? Jos näin on, niin älä 
epäröi tarttua haasteeseen ja käyttää 
osaav ien proidemme palveluita, jo-
ko jatkokursseilla tai yksityistunneil-
la. Karin ja Esan yhteystiedot löytyvät 
kotisivuiltamme.

Vastuullisuus
Tästä aiheesta on tullut varsin no-

peasti oikea ”trendilaji” yritysmaail-
massa. Siellä ”ESG” on kaikkien huu-
lilla. Suomeksi tämän vastuullisuuden 
voi jakaa kolmeen eri osa-alueeseen, 
ekologiseen (E), sosiaaliseen (S) ja ta-
loudell is-hal l innoll iseen vastuuseen 
(G tulee eng lannin k ielen sanasta 
”governance”).

Ekologisen vastuullisuuden haastee-
seen olemme Tammerissa vastaamassa 
ennen kaikkea kentän- ja kiinteistön-
hoidossa. Huolehdimme parhaamme 
mukaan, että käytämme kaikk ia re-
surssejamme mahdollisimman ekologi-
sesti, kierrätämme kaiken mahdollisen, 
kunnioitamme ympäröivää luontoa ja 
jatkossa haastamme mukaan myös jäse-
nistömme ja sidosryhmämme.

Ehkä merkittävin aihealue on tavoit-
teemme saada GEO-ympäristösertif i-
kaatti tämän vuoden aikana. Itse ser-
tif ikaatti ei maailmaa muuta, mutta 
imagomme kannalta asialla on iso mer-
kitys. Matkalla sertifikaattiin olemme 
ottaneet käyttöön Golf li iton OnCour-
se-järjestelmän, jonne dokumentoimme 
toimintamme vuosittaisin tunnuslu-
vuin ja toiminnoin.

Tämän ympäristöteeman kautta pää-
semme kiinni siihen, mikä tällä hetkel-
lä kaupungin kaavoittajia eniten var-
maan mietityttää: Ruotulassa asustavat 
luonnonsuojeludirektiivin lajit, täplä-
lampikorento ja viitasammakko.

Nämä kaksi luonnon ihmettä ovat tä-
mänkin kevään havainnointien perus-
teella vahvasti läsnä vesiesteissämme. 
Viitasammakoita tavattiin kutuaikana 
käytännössä kaikista vesiesteistä ja ojis-
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ta, kolmosen griinin vesiestettä lukuun 
ottamatta.

Täplälampikorennot majailevat puo-
lestaan kakkosväylän vesisteen suojissa. 
Nämä ystävämme eivät olleet virallises-
ti läsnä ja havainnoituina siinä vaihees-
sa, kun kaupunginhallitus linjasi rati-
kan reitin kenttämme läpi, Teiskotien 
reunan sijaan. Tämä siis keväällä 2022.

Me Tammerissa näemme velvollisuu-
deksemme ottaa nämä direktiivilajit va-
kavasti, koska se on myös looginen osa 
matkalla kohti tuota ympäristösertifi-
kaattia. Erittäin vakavasti ne on ottanut 
myös kaupunki, koska raitiotieallianssi 
yhdessä Tampereen kanssa on hakenut 
ni iden el inolosuhteiden tuhoamisel-
le tai heikentämiselle poikkeuslupaa 
ELY-keskukselta.

Tammer-Golf in alueen kaavoituk-
sesta jättämässä miel ipiteessä sekä 
raitiotien rakentaminen että näiden 
luontoarvojen yhteensovittaminen olisi 
mahdollista ilman tällaista poikkeuslu-
paakin. Tämä edellyttäisi raitiotielinjan 
siirtämistä takaisin alkuperäiseen si-
jaintiinsa eli Teiskontien varteen.

Täl löin myös asuinrakentaminen 
voitaisi in sov ittaa val l itsev i in luon-
toarvoihin a ivan kuten v iereisessä 
Kaupinlaakso I -kaavassa  TAYS:in ja 
Tenniskeskuksen välilläkin. Nyt Kau-
pinlaakson kentän kohdalla kaava on 
selkeässä ristiri idassa viereisen kaa-
va-alueen ja sen takana olevien perus-
telujen kanssa.

Yhteisöllisyys
Yhteisöllisyyden voima on monessa 

golfyhteisössä hiipunut. Merkkejä siitä, 
että vapaaehtoinen tekeminen alkaa ol-
la ”kortilla”, on entistä yleisempää. Olen 
huomannut sen 20-vuoden urallani lä-
hes kaikissa yhteisöissä.

Tammer-Golf on siinä suhteessa rai-
kas poikkeus. En oikeasti ole missään 
johtamassani gol fseurassa tavannut 
niin monta puurtajaa kuin Tammerissa.

Olen usein nostanut muutaman ni-
menkin esille, mutta jätetään nyt vä-
liin. Jokainen, joka oli mukana tämän 
kevään talkoissa, tietää mistä puhun! 
Oli mahtava saada aloittaa kautta sillä 
innolla, mikä klubilla ja kentällämme 
vallitsi. Omasta ja koko seuran puolesta 
iso kiitos mukana olleille!

Yhteisöllisyydestä tuore hallituksem-
me jäsen Päivi Nurminen kirjoitti ke 
15.5. Tamperelaisessa ja toimitus päätti 
nostaa kolumnin kaikkien luettavaksi 
myös tähän julkaisuun. Tammer-Golfin 
yhteinen tekeminen on oikeasti oman 
tarinansa ansainnut ja toivottavasti 
saamme kaikki lukea siitä ensi vuoden 
historiikissa paljon syvällisemmin.

Mutta meidän tulee myös elää ”tässä 
hetkessä”. Yhteisöllisyys on muuttunut 
ja muuttuu edelleen. Nyt some-maail-
ma ja ylipäätään yhteydenpito painot-
tuvatdigitaalisiin medioihin ja meidän 
tulee seurata aikaamme.

Olemme py rk ineet ak t ivoimaan 
viestintäämme, tehneet some-nostoja 
ja jopa oman digitaalisen viestinnän 
”applikaation”. 

Mielestäni yhteisöll isyyden i lmen-
tymä on päiv ittä inen tekemisemme 
omalla rakkaalla klubillamme. Siellä 
voimme olla iloisia ja toisiamme kan-
nustavia, kaikkia tuttuja ja tuntemat-
tomia tervehtiviä, onnellisia golfareita. 
Pelataan kilpaa, treenataan, mutta ei 
koskaan liian tosissaan.

Kannetaan kortemme kekoon, kerä-
tään roskat, eikä tehdä siitä sen kum-
mempaa numeroa. Pidetään siisteyden 
lisäksi myös turvallisuudesta kiinni ja 
kunnioitetaan golf in etikettiä. Si inä 
omia nostojani yhteisöllisyyteen. Haas-
tan  myös Sinut miettimään, mitä olet 
valmis yhteisen hyvän vuoksi tekemään.

Näillä sanoilla ja ajatuksilla toivon Si-
nulle ja koko Tammer-Golfin jäsenistöl-
le oikein mukavaa golfkesää! Suomen 
kesä on tunnetusti lyhyt, mutta vähä-
luminen, joten toivon todella, että säät 
hellivät pelaamistamme!

Markku Ignatius
Toiminnanjohtaja
markku.ignatius@tammer-golf.fi

Toivottavasti Tammer-Golfin viiri liehuu  
Ruotulan klubitalon katolla vielä pitkään.
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 Nurmi-Sorilan tilannekatsaus 

Missä mennään ”kenttäprojektin” Missä mennään ”kenttäprojektin” 
kanssa ja kauanko kanssa ja kauanko 
Ruotulassa pelataan?Ruotulassa pelataan?
Tammer-Golfin lähihistoriaa ovat hämmentäneet huoli 
ja epävarmuus tulevasta. Pitkään esillä ollut Ruotulan 
kaavoittaminen muuhun kuin golfkäyttöön on viime vuosien 
aikana kokenut monta käännettä, ellei peräti U-käännöstä.

Välillä golfin on julistettu jäävän Ruo-
tulaan, kun kohta sille on lueteltu läh-
tölaskentaa. Vaikka asiat ovat edenneet 
ihan suotuisissakin merkeissä, epävar-
muus tulevasta kalvaa edelleen. Ennen 
kaikkea aikataulujen vuoksi.

Tätä k ir joitettaessa on käynnissä 
Tammer-Golf in kannalta kolme mer-
kittävää kaavoitusprosessia: 1) nykyi-
sen sija int imme el i Kaupinlaakson 
asemakaava, 2) uuden kentän sijain-
nin kannalta keskeinen Nurmi-Sorilan 
osayleiskaavan päivitys, sekä 3) Nurmin 
alueen asemakaavoitus.

Kaupinlaakson 
kaavoitus

Tampereen k aupunk i  on eden-
nyt meitä lähellä olevalla Medi-Park-
a lueen k aavoi tuk sessa jo  l ähel le 
ratkaisuvaiheita. Kaavan myötä raitio-
tielinja etenisi aivan kenttämme naapu-
riin asti eli Tenniskeskukselle. Samal-
la sen varteen syntyisi uusia asuin- ja 
työpaikkakortteleita.

Keskeistä tuolle kaavalle on se, että 
sen osalta luontoarvot, erityisesti vii-
tasammakot ja lahokaviosammal ovat 
muuttaneet jopa raitiotien linjauksen 
kauemmaksi pois Teiskontien varresta.
Liito-oraviakin on muistettu väistää

Tuo kaava ei meille golf in kannal-
ta tuo muuta oleellista kuin tietenkin 
massiivisia rakennustöitä lähiympäris-
töön – sitten aikanaan, kun rakentami-
nen alkaa. Valtion avustukset taitavat 
olla keskeisin tekijä alueen rakentami-
sen etenemiselle, ehkä yleisen suhdan-
netilanteen lisäksi.

Tuleeko ra it iol inja lähel le k lubia 
palvelemaan myös golfareita Ruotu-

lan nykyiselle kentälle, ratkennee vas-
ta seuraav ien vuosien aikana, mut-
ta se voisi olla iso mahdollisuus myös 
Tammer-Golfille.

Nykykentän  
kohtalo

Meitä huomattavasti enemmän kos-
kettavat osuudet uudesta Kaupinlaak-
sosta ovat niin sanotut. II-ja III-vaiheet. 
Kaupungin kaavoituksessa II-vaiheeksi 
on ristitty se osuus alueesta, joka kattai-
si raitiotielinjan sekä Teiskontien suun-
taisen rakentamisen. 

Tammer-Golfin näkökulmasta nyt vi-
reillä olevassa kaavassa on selkeä risti-
riita viereisen Kapupinlaakso I:n kaa-
van kanssa: viitasammakot ja suojellut 
korentolajit eivät ole juurikaan olleet 
kaavan suunnittelussa esillä, muuten 
kuin jälk ikäteen niiden nykyiset el i-
nolosuhteet eliminoiden.

Toki kaupunki on esittänyt ELY-kes-
kukselle lieventämistoimina viitasam-
makoiden siirtämistä uusiin lammikoi-
hin esimerkiksi frisbee-golfin alueelle.

Aika näyttää, millainen prosessi sii-
tä kehkeytyy ja lämpiääkö ELY-keskus 
tuolle suunnitelmalle.

Tammer-Golfin hallitus teki kaavaan 
oman muistutuksensa. Sen perusteena 
oli ennen kaikkea hallituksen näkemys 
seuran säännöissä määritellyn toimin-
nan tarkoituksen puolustaminen. Tässä 
ote säännöistämme:

2 § Yhdistyksen tarkoitus ja 
toimintamuodot

Tammer-Golf yhdistää eri sukupuolet 
ja ikäpolvet yhteiseen terveelliseen lii-
kuntaan luonnossa.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yh-
distys ylläpitää golfkenttää Tampereen 
kaupungissa, järjestää valistus-, koulu-
tus-, valmennus- ja kilpailutoimintaa 
sekä muutenkin pyrkii herättämään 
harrastusta golfurheiluun.

Raitiotien linjaus 
Teiskontien viereen

Käytännössä meidän tulee sääntö-
jemme mukaan puolustaa pelaamis-
tamme Ruotulassa niin pitkään ja niin 
laajalla alueella kuin mahdollista. Siksi 
lausunnossamme esitimme kaupungil-
le harkittavaksi nykyisen kentän koh-
dalla raitiolinjan viemistä alkuperäisen 
suunnitelman mukaisesti Teiskontien 
viereen.

Se mahdol l i sta i s i  gol f in peluun 
18-reikäisellä kentällä raitiolinjan ra-
kentamisen ja l i ikennöinnin aikana, 
niin kauan kuin alueen mahdollinen 
kaavan mukainen asuin- ja palvelura-
kentaminen ei vielä ole käynnistynyt. 
Eli tällä ajatuksella pyrimme pohjusta-
maan nykyisellä sijainnilla pelaamista 
vielä vuosiksi eteenpäin.

Perustelemme ajatustamme luonnol-
l isesti nykyisen ja tulevan jäsenkun-
tamme pelaamisen kautta. Tampereella 
ja sen lähiympäristössä on jo nyt aivan 
li ian vähän kenttäkapasiteettia. Edes 
uusi kenttähanke Nurmissa tai Pirkka-
lan laajennusaikeet eivät laskisi Pirkan-
maan ”pelaajia per reikä” - keskiarvoa 
edes muun Suomen tasolle.

Toki ymmärrämme myös ne argu-
mentit, joi l la kaupunki on päättänyt 
alueen muuhun käyttöön kaavoittaa. 
Sen johdosta haemmekin ennen kaik-
kea kompromissiratkaisua, jolla sekä 
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golfin että kaupungin kasvun tavoitteet 
voisivat toteutua.

Esimerk iksi esittämämme ja kaa-
voituksessa jopa myötätuntoakin he-
rättänyt ajatus alueelle vielä vuosiksi 
jäävästä 9-reikäisestä kentästä ja mah-
dollisesta range- ja harjoittelualueesta 
on kieltämättä hieno asia.

Seuraavan kerran asemakaavoituk-
sen osalta kokoontuu niin sanottu Alas-
järven länsipuolen asemakaavoituksen 
ohjausryhmä keskiviikkona 12.6., jon-
ka jälkeen päiv itämme myös tämän 
TG-Newsin artikkelin digiversion uu-
silla tiedoilla ja materiaaleilla.

Uuden kentän 
rakentaminen

Hypätään sitten jo tulevaisuutta koh-
ti eli tilannekatsaus ”kenttäprojektiin”. 
Se, kuinka osuvasti voimme enää pu-
hua Tammer-Golfin uudesta kentästä, 
on kuitenkin tässä viimeisen vuoden 
aikana hieman hämärtynyt.

Projektin veturinahan on kaupungin 
omistama kiinteistöyhtiö Nurmi Resort 
Oy. Sillä on toimiva hallitus ja toimi-
tusjohtajana on Tampereen Tilapalve-
lut Oy:n toimitusjohtaja Petri Mölsä. 
Ja kuten aiemmin kirjoitin, menossa 
on sekä yleiskaavoitus, että asemakaa-
voitus. Olemme kuitenk in päässeet 
osall isiksi asemakaavoitukseen ja al-
lekirjoittanut on jatkossa jäsenenä sen 
ohjausryhmässä.

Yleiskaavoituksen tavoitteena on saa-
da Nurmin niemen kaava päivitettyä 
niin, että sinne voidaan asemakaavoit-
taa kansainväliset mitat täyttävä golf- 
kenttä. Prosessia on viety eteenpäin 
myös jo asemakaavoituksen aloittami-
sella yhtä aikaa yleiskaavan päivityksen 
kanssa.

Aikataulutus menee niin, että yleis-
kaavan tulisi valmistua tämän vuoden 
lopulla ja asemakaavan vuoden 2025 
lopulla. Jos kaikkia asiat saadaan rat-
kottua eikä pidempiä valitusprosesseja 
nouse, kentän rakentaminen voisi alkaa 
periaatteessa jo vuoden 2025 lopulla tai 
2026 alkupuolella.

Kentän rakentaminen v ienee 2–3 
vuotta, riippuen lopullisesta toteutus-
mallista sekä kentän yhteyteen raken-
nettavasta muusta infrastruktuurista. 
Kyse ei siis ole pelkästään golfkentäs-
tä vaan hanke kattaa myös oheistoi-
mintoja, joista ilmeisin on jo nimen-
säk in mukaisesti alueel le sijoittuva 
resort-asuminen.

Kolme keskeistä 
kaavoitushanketta

Tammer-Golfin rooli Nurmissa sel-
kiytynee pitkälle jo tämän kaavoitus-
prosessin aikana. Olemme olleet mu-
kana muutamissa tapaamisissa, mutta 
mitään varsinaista sopimusneuvottelua 
roolistamme ei vielä ole pidetty.

Sama koskee toki myös nykyistä vuok-
ra-aluettamme, jonka osalta vuosi 2029 
häämöttää jo melko lähellä.

Nämä kolme kaavoitushanketta 
muodostavat keskeisimmät elementit 
Tammer-Golfin tulevaisuudelle ja sille 
luotavalle strategialle, jota hallitus val-
mistelee vielä tämän vuoden aikana. 
Nyt me keskitymme pelaamiseen Ruo-
tulassa, mutta kyllä jokaisen tammeri-
laisen ja miksei tamperelaisen golfarin 
unelmissa voi siintää myös pelaaminen 
uudella huippukentällä tämän vuosi-
kymmen lopulla.

Sijainti on mahtava ja jos kaikki me-
nee nappiin, kentästä voi tulla varsi-
nainen matkailuvaltti Tampereelle ja 
ylpeydenaihe koko Suomen golfille.

Suunnitellun kenttäalueen hienoin 
osa on Ketaranniemi, jonne kaavoituk-
sessa suunnitellaan pienvenesatamaa. 
Tuota niemeä ympyröi Näsijärvi molem-
min puolin ja se toisi uudelle golfken-
tälle ja muutamille sen väylille todella 
upeat näkymät suoraan länteen.

Yleiskaavaa käsitelti in yhdyskunta-
lautakunnassa tiistaina 11.6. Päivitäm-
me kaavoitustilannetta kotisivuilla, kun 
lautakunnassa tehdyt päätökset tulevat 
julkisiksi.

Lisätietoja molemmista hankkeista saa 
allekirjoittaneelta.

Markku Ignatius
Toiminnanjohtaja

Ketaranniemi (kartalla Juoponniemi) kuvattuna pohjoisesta päin Juoponlahden yli. Upea paikka ikonisille golfväylille!
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 Kenttäterveiset 

Eipä päästänyt luontoäiti kenttämestari Risto Lavanderin 
porukkaa helpolla tänä vuonna. Huhtikuun hyisessä 
kelissä näytti siltä, ettei kevättä tule ollenkaan – eikä sitä 
sitten tullutkaan. Toukokuussa rysähti niskaan helle.

– Kesä tuli yhdessä päivässä ja kaa-
oshan siitä tuli, kun kasvu lähti käyn-
tiin saman tien. Kaikki työt kaatuivat 
päälle, ei ehditty yhtään valmistautua, 
sanoo Lavander.

Voisi kuvitella, että toukokuun en-
nätyshelteet pelastivat kentän kylmän 
kevään jäljiltä.

– Eivät pelastaneet. Siitä on vain har-
mia, kun lämpötila nousee yli 25 as-
teen, silloin joudumme jättämään asioi-
ta tekemättä. Kun on vähän työvoimaa 
ja paljon työtä, se näkyy esimerkiksi 
raffeissa ja monessa muussakin asiassa.

Kentänhoidon ykkösprioriteetti ovat 
tietenkin griinit. Niissä oli Lavanderin 
mukaan talven jälji ltä hometta, vaik-
ka torjunta onnistuikin hyvin. Griinien 
saaminen priimakuntoon vie vielä vä-
hän aikaa.

– Tämmöinen helle ei ole gri inien 
kylvämiselle paras lämpötila. Tuottaa 
hankaluuksia saada griinit itämään ja 
pysymään kosteina, mutta koetetaan 
toimia sään mukaan. Muutama vi ik-
ko vielä menee, että saadaan gri init 
kuntoon.

Griinien ja yleensäkin kentän kun-
nossapito on kenttäporukan päätehtä-
vä. Mitään isompia remontteja ei ole 
suunnitteilla.

– Tässä ollaan niin vaiheessa tuon 
kaavan kanssa, että epävarmuus ei an-
na mahdollisuuksia mihinkään perus-
korjauksiin. Normihoitoja tehdään.

Porukka riittää 
kesäkaudella

Lavanderin mukaan ihmisten rekry-
toiminen ulkohommiin tuntuu vuosi 
vuodelta haasteellisemmalta.

Kesä ja helle rysähtivät niskaan,Kesä ja helle rysähtivät niskaan,
kaikki työt kaatuivat päällekaikki työt kaatuivat päälle

Matti Kaario päätti kierroksensa hyvillä mielin. 
Griinit ovat jo hyvässä kunnossa.
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– Kesäkaudelle sain riittävästi väkeä, 
kevät ja syksy ovat haasteell isempia, 
kun opiskelijat ovat poissa. Noin puo-
let porukasta vaihtui, mutta uskon, että 
meillä on ihan hyvä porukka.

Kalustopuolella Lavander on kaipail-
lut paria lava-autoa. Mitenkäs konekan-
ta muuten? Onko siinä puutteita?

– No, sellainen kevyt pikkutraktori 
olisi tarpeen. Meillä on painavat koneet 
ja kun maasto on keväällä märkää, em-
me voi mennä sinne painavilla koneilla. 
Tuollainen kevyt kone helpottaisi ke-
vään kylvöjä.

Ruotulan perinteinen murheenkryy-
ni kastelujärjestelmä on Lavanderin 
mukaan pääosin kunnossa. Kastelun 
kanssa on oltava tarkkana.

– Kastelun hallinta on tärkeää, sillä 
kenttä on joko kuiva tai märkä: Kastella 
pitää, mutta ei liikaa, jotta kenttä kes-
tää sateitakin. Viime vuonnakin kun 
sade alkoi heinäkuussa, sitä riitti jou-
luun asti.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

Kaikille tuttu Jouni Marjeta, nykyään liikuntapaikkamestari Tampereen messu- ja urheilukeskuksessa, 
pääsi hetkeksi ulkotöihin tuttuun hommaan kentällemme.

Toukokuu tarjosi Risto Lavanderin porukalle turhan hikisiä hetkiä.

Uusi kentänhoitaja Onni Keskinen leikkaamassa väylällä 16.

TG-News 1/2024  11



Golfarin näkökulmasta on alkanut 
odotetuin vuodenaika.

Talvi oli pitkä ja nyt saamme nauttia 
upeassa kunnossa olevasta kentästä se-
kä yhdessä olosta mukavien pelikaverei-
den kanssa täällä Tammerissa.

Otin ilolla vastaan ladykapteenin teh-
tävän tälle kaudelle. Haluan omalla esi-
merkilläni innostaa ja kannustaa teitä 
seuramme jäseniä lähtemään mukaan 
eri tapahtumiin sekä myös osall istu-
maan rohkeasti kilpailuihin.

Toukokuussa kun kel i t  h ieman 
lämpenivät, lähtivät käyntiin naisten 
golftreenit yhdessä seuramme valmen-
tajien Esan ja Karin ammattimaisella 
opastuksella.

Saamme olla onnell isia koska seu-
rassamme on huippuvalmentajat mei-
tä ohjaamassa jotta peli olisi vieläkin 
sujuvampaa.

Kesän ainoa naisille suunnattu kil-
pailu Mansen likat pelattiin lauantaina 
8.6. Kisa onnistui mainiosti, sää suosi, 
palkintopöytä notkui ja ruoka oli hyvää. 
Kerromme tapahtumistamme lisää seu-
ran nettisivuilla.

Olettehan minuun rohkeasti yhtey-
dessä? Kuuntelen mielel läni teidän 
toivomuksianne ja teen parhaani, et-
tä niitä toteutetaan mahdollisuuksien 
mukaan.

Tehdään yhdessä tästä kaudesta kaikin 
puolin hyvä ja onnistunut.

Haluan toivottaa kaikille hyvää kesää!
Moikataan kun nähdään!

Erika

Ladykapteenin tervehdysLadykapteenin tervehdys

 Kenttäterveiset 

Kapteenin tervehdysKapteenin tervehdys

Puheenjohtaja Ari Juvonen, ladykap-
teeni Erika Tarko-Viljanen ja kapteeni 
Max Schwenson löivät pelikauden 
avauslyönnit 4.5.2024.

Upea golf-toukokuu on jo takanapäin. 
Kelit ovat hellineet meitä golffareita ja 
kenttä on ollut hyvässä kunnossa.

Iso kiitos kenttähenkilökunnalle ja 
toukokuun perinteisiin talkoisiin osal-
listuneille jäsenille!  

Junioreiden golfkesä on alkanut hie-
nosti. Tammerissa on panostettu upeal-
la tavalla lapsiin ja nuoriin. Golf-polkua 
on luotu ja kaikille on tarjolla sopivaa 
harrastamista ihan pienestä lähtien. 
Esa on tehnyt hienoa työtä tämän paris-
sa, kiitos! Ilmainen pelioikeus ja junio-
reille suunnattu rahasto ovat myös hie-
no panostus seuralta lapsiin ja nuoriin. 

Tapahtumakalenteri on jälleen täyn-
nä kivoja tapahtumia ja kisoja. Toivot-
tavasti kaikki löytää itselleen sopivia 
ja mieluisia tapahtumia. Kesäkuun lo-
pussa pääsemme isännöimään ja mit-
telöimään myös muita Pirkanmaan 

seuroja vastaan neliseuraottelun muo-
dossa. Seuran mestaruuskisat pääsem-
me kamppailemaan sitten elokuussa, 
kannustan rohkeasti osal l istumaan 
ta i tulemaan mukaan tunnelmaan 
katsojan rool issa. Se on aina hieno 
viikonloppu! 

Nähdään kentällä ja olkaa rohkeasti 
yhteydessä kysymyksessä kuin kysy-
myksessä. Hauskaa kesää kaikille! 

Max Schwenson
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 Esittelyssä caddiemasterit 

MARIA LAHDENSUO
Moikka! Oon Maria ja ekaa vuotta 
cädärinä mutta golfia oon pelannut 
noin kymmenisen vuotta. Iso osa 
siitä ajasta on tullut myös kilpailtua. 
Tänä kesänä pelit saattaa jäädä 
vähemmälle pienen loukkaantumi-
sen takia, silti odotan innolla tulevaa 
kesää!

OONA LAMMINNIEMI
Olen vuosi sitten muuttanut Kes-
ki-Suomesta Tampereelle opiskelu-
jen perässä, ja tämä on ensimmäi-
nen kesäni Tammer-Golfissa. Pidän 
huolta siisteydestä, joten minut voi 
löytää niin cädäritiskin takaa kuin 
imurin varresta. Minulla on aiempaa 
kokemusta cädärinä toimimisesta, 
mutta itse lajin suhteen olen vie-
lä täysi untuvikko. Toivon mukaan 
kesän mittaan minua voi kuitenkin 
nähdä jo kentillä!

MINTTU TOIVONEN
Olen Minttu ja monelle varmasti 
tuttu viime kaudelta. WiseGolf on 
tullut vielä paremmin tutuksi tässä 
kevään aikana, joten autan sovel-
luksen kanssa mielelläni niitä, jotka 
tarvitsevat apua ja totta kai muissa-
kin asioissa saa tulla nykäisemään 
hihasta! Minua näkee varmasti sil-
loin tällöin myös kentällä ja rangel-
la, mutta enemmän ehkä kuntosalil-
la tai muiden lajien merkeissä. Kivaa 
golfkesää kaikille! 

VILJAMI PUNNA
Moro! Tuoreena tamperelaisena 
olen luonnollisesti myös Tamme-
rissa uusi ilmestys. Laji on lähellä 
sydäntä, pelaamaan lähden aina 
kun tiskiltä kerkeän. Pidetään rento 
ilmapiiri niin klubilla kuin kentällä, ja 
ollaan ylpeitä Tammerilaisia. Hyvää 
kesää ja hyviä lyöntejä kaikille läpi 
kauden! 
PS. olen nyt tässä kalkkiviivoilla siir-
tymässä enemmän kentän puolelle, 
mutta saattaa minut nähdä
vielä tuuraamassa cädärinäkin!

EERIKA POUSSA
Moikka! Tämä on ensimmäinen kau-
teni Tammerissa. Olen myös uudeh-
ko harrastaja lajin parissa. Edelliset 
kolme kesää tutustuen golffiin in-
noittavat työskentelemään cädärinä 
osana mahtavaa porukkaa! 
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 Greensome 

Greensomessa tarjoillaan nyt Greensomessa tarjoillaan nyt 
pääruoka hienosti pöytiinpääruoka hienosti pöytiin
Ehkä paras kiitos viime kesänä Ruotulan klubiravintolan 
vetäjiksi ryhtyneiden Juha Kanniston ja Helga Kaislon sekä 
tietenkin keittiöpäällikkö Leevi Pokkisen onnistumisesta oli 
tämän kevään iso avaustapahtuma eli äitienpäiväbrunssi.

Se myytiin loppuun ja kysyntää olisi 
riittänyt vielä toisellekin kattaukselle.

Se kertoo siitä, että golfarit ovat olleet 
tyytyväisiä Greensomen palveluihin ja 
tarjontaan. Parannuksia on silti tehty 
molempiin.

– Viime kesä oli oikein hyvä ja opetta-
vainen, pääsimme tutuiksi asiakkaiden 
ja talon kanssa. Tekee aina hyvää vir-
kistää vähän menua, sanoo Kaislo.

Aloitetaan siitä palvelusta. Siihen tu-
lee iso muutos.

– Salaattipöytä on edelleen buffetis-
sa, pääruoka tarjoillaan pöytiin. Se on 
huomattava parannus ja ekologista, sillä 
hävikin määrää pystyy kontrolloimaan 
ihan eri tavalla kuin buffassa.

On pöytiin tarjoilussa Kaislon mieles-
tä muutakin hyvää.

– Onhan se aseteltu annoskin ihan 
eri näköinen kuin buffasta kasattu, vi-
suaalisesti paljon kivempi.

Litistettyä, siis 
trendikästä

Kaislon mukaan A la carte -myynti oli 
viime kesänä aika vähäistä, klassikko-
tuotteet kuten burgerit ovat aina suo-

Greensome tarjoaa tänäkin kesänä sekä reilua kotiruokaa, 
meheviä burgereita ja kevyempiä kasvisannoksiakin.
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sittuja. Minkäslaisia herkkuja on tänä 
kesänä tarjolla?

– Burgereih in tukee uutuutena 
Smash-burger, joka on todella trendi-
käs, sitä tarjotaan kaikkialla. Smashis-
sa on kaksi litistettyä naudanlihapih-
viä, cheddaria, pekoni-sipulihilloketta, 
Myrttisen maustekurkkua, rucolaa ja 
sinappimajoneesia. Eli makua on.

Toinen burgeriuutuus tehdään kanas-
ta, jonka makua ryydittää muun muas-
sa chili-cheddarkastike.

Kevyempiäkin annoksia on toki lu-
vassa, jos burgeri tuntuu liian tuhdilta.

– Kasvisruokailijat ovat lisääntyneet 
ja heille on tarjolla esimerksi falafel & 
chips, johon teemme itse falafelpyöry-
kät. Saman tyylinen annos on chicken 
& chips. Sitten on salaatteja, eli kevyttä 

ja kasvispainotteista ruokaa punaisen 
lihan sijaan.

Seniorien maanantaikisoissa on ollut 
tarjolla myös keittoa.

– Bufeesta löytyvä keittovaihtoehto 
seniorien v i ikkok isassa on osoittau-
tunut toimivaksi ja helpottaa keittiön 
painetta lautastarjoilun kanssa, toteaa 
Kaislo.

Gluteenitonta ja 
laktoositonta

Ruokarajoitteiset asiakkaat on otettu 
hyvin huomioon.

– Helpointa on tehdä melkein kaik-
ki ruoka gluteenittomana ja laktoosit-
tomana, silloin se käy kaikille. Ja jos 
haluaa taukokioskille gluteenittoman 

leivän, pitää sanoa siitä meille ennen 
kierrosta. Toimitamme tuoreet leivät 
kioskille, sillä gluteenitomia leipiä ei 
kannata tehdä varastoon, koska ne eivät 
oikein säily, Kaislo sanoo.

Greensomessa asiakkaita palvelevat 
tutut ihmiset.

– Leevi, Ville, Saana ja Kiia ol ivat 
mukana vi ime kesänä, heidän l isäk-
seen meillä on töissä muutama uusi 
ihminen.

Ja mikä mukavinta, Ville Ruoho pal-
velee kymppikioskilla kovalla kokemuk-
sella, menossa on jo 21. kesä.

Pekka Mikkonen
Kuvat: Eeva Tamminen

Leevi Pokkinen kokkaa taas herkkujaan Greensomessa.

Helga Kaislo on nostanut klubiravintolamme tarjonnan 
uudelle tasolle.

Greensomen salaattipöydässä on herkkuja joka makuun.

Viihtyisä kattaus on tärkeä osa antoisaa ruokailuhetkeä.
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 Kenttätoimikunta 

Kylmästä keväästä selvittiin Kylmästä keväästä selvittiin 
säikähdykselläsäikähdyksellä
Saimme kunnon lumitalven ulkoilijoiden iloksi, kylmyys 
ei vain meinannut loppua keväällä ollenkaan ja aiheutti 
pientä paniikin poikasta (ainakin minulle!).

Onneksi kentän suhteen selv itti in 
säikähdyksellä, k i itos kenttähenkilö-
kunnalle kovasta työstä kentän kuntoon 
saamiseksi.

Niin kauan kuin olen ollut TG:ssä jä-
sen, niin viitosväylästä on ollut puhetta, 
onhan se kaikille haastava hcp 1, mut-
ta erityisesti seniorinaisille ja varttu-
neemmille seniorimiehille se on ollut 
par 5. Tutkimme hieman tilastoja, jotka 
kertoivat, että par-tuloksen tekeminen 
on ollut harvinaista herkkua muillekin 
kuin senioreille.

Päätimmekin si irtää punaisia t i i-
merkkejä noin 100 m eteenpäin väy-

län alkuun, johon jatkossa voimme 
kunnostaa siihen lyöntipaikaksi sopi-
van alueen. Toivotaan, että muutoksen 
jälkeen hymy on herkemmässä väylän 
jälkeen.

Ykkösväylän oikealla puolella olevan 
estealueen veden takaiset valkoiset ja 
punaiset paalut on poistettu, valkoiset 
tolpat alkavat vasta huoltotien jälkeen.

Valvonta jatkuu entiseen malliin ke-
säkuukaudet. Loposen Pertille ja Hon-
kakosken Heikille k iitokset palveluk-
sesta; tervetuloa Matti Kaario ja Seija 
Alanen mukaan valvontatoimintaan.

Sitten jokakeväiset muistutukset, eli 
huolehditaan yhdessä kentästä, korja-
taan alastulojäljet ja lyöntijäljet. Ope-
tel laan käyttämään hiekkapulloja ja 
huomioidaan kentänhoitajat kentällä.

Hyvää pelikautta 2024 kenttätoimi-
kunnan ja valvojien puolesta!

Hannu Koskinen
Kenttätoimikunnan pj
ja valvojien koordinaattori

Valvonta kentällä jatkuu tänäkin vuonna. Valvontatoiminnassa mukana vas. Pekka Hakanen, Matti Kaario, 
Juha-Pekka Niemenlehto, valvojien koordinaattori Hannu Koskinen ja Seija Alanen.
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Klubitoimikunta kutsuu Klubitoimikunta kutsuu 
mukaan tapahtumiin!mukaan tapahtumiin!

Klubitoimikunta toteuttaa kaudella 
2024 monia tapahtumia, joiden tavoit-
teena on edistää yhteenkuuluvuutta ja 
positiivista klubihenkeä seurassamme.

Yhteistyömme toisten toimikuntien 
ja kapteenien kanssa tiivistyy – onhan 
yhdessä tekeminen edellytyksenä on-
nistuneelle seuratoiminnalle.

Kauden 2024 k lubi-i ltojen teemat 
liittyvät niin terveyteen, hyvinvointiin 
kuin meidän jokaisen tammerilaisen 
pelivalmiuksien kehittämiseen. Iltojen 
teemoista allergiat ja golfarin tuki- ja 
l i ikuntael imistön terveys ovat jo to-
teutuneet lehden ilmestyessä. Tulossa 
olevien iltojen teemoja ovat tilastotie-
don merkitys pelituloksen kehittämi-
sessä, pelifiiliksen rakentaminen, gol-
fharjoittelua tukevat ideat ja golfarin 
talviharjoittelu.

Toimimme juniorityömme hyväksi 
järjestämällä käytettyjen golftarvikkei-
den kirpputorin. Lisäksi kannustamalla 
tammerilaisia kierrättämään löytöpal-
loja myytäväksi junioreiden hyväksi. 
Kannustamme kaikkia, mutta erityi-
sesti juniori-ikäisiä pelaajiamme, huo-
lehtimaan kentästämme. Palkitsemme 
kauden päätteeksi palautettujen peli-

korttien perusteella ahkerimmat pallo-
jen alastulojälkiä korjanneet henkilöt.

Pyrimme auttamaan uusia jäseniäm-
me golfin ensi askelissa järjestämällä 
kummitoimintaa.

Kummikierrosten aikana voimme tu-
tustuttaa heitä kenttään sekä pelin kul-
kuun ja henkeen. Uutena tammerilai-
sena voit siis pyytää meitä myös omaksi 
henkilökohtaiseksi kummiksi mukaan 
kentälle.

Kutsumme lisäksi golfista kiinnostu-
neita naisia tutustumaan valtakunnal-
lisena naisten sunnuntaina seuramme 
toimintaan, kenttään ja erityisesti gol-
fiin pelinä ja erinomaisena terveyslii-
kuntamuotona. Tuo tapahtuma, Naiset 
golfaa 2024, toteutetaan golfliiton spon-
soroimana yhteensä 22:ssa Suomen 
golfseurassa.

Kesän aikana järjestämme leikkimie-
lisiä kilpailuja. Toivomme, että voim-
me näin tarjota jäsenillemme matalan 
kynnyksen mahdoll isuuksia tutustua 
golfiin kilpaurheiluna. Leikkimielisyys 
sopii aloittelijoiden lisäksi myös koke-
neille pelaajille. Kutsummekin kaikkia 
tammerilaisia ikään ja pelivuosiin kat-

somatta mukaan norjalaiskisaan, naru-
kisaan tai kolmen hengen joukkueina 
palattavaan shambleen.

Perinteitä vaal imme jär jestämällä 
yhteisiä teatteri-iltoja myös pelikauden 
päätyttyä. Perinteeseen kuuluu myös 
syksyllä toteutettava klubimatka. Tänä 
vuonna pelaamme 17.9. Vaasa Golfissa 
ja 18.9. Kauhajoella Botnia Golfissa.

Aiemmin olemme pohtineet TG New-
sissä tiedottamisen ongelmallisuutta. 
Perinteisten viestimien el i i lmoitus-
taulun ja seuran viikkotiedotteen rin-
nal le olemme saaneet huomattavan 
parannuksen kotisivujen rakenteeseen: 
Etusivul la pyör i i l inkk i k lubitoimi-
kunnan ”omille sivuille”. Nyt sinun on 
helppo löytää tietoa järjestämistämme 
tapahtumista.

Otathan tavaksi käväistä säännölli-
sesti sivui l lamme hakemassa tietoa 
tapahtumistamme.

Ilmoittaudu ja tule mukaan!

Klubitoimikunnan puolesta 
Marja-Leena Lähteenmäki, 
toimikunnan pj.

Klubitoimikunnan pelimatka Vaasan Golf-Botnia Golf 17.-18.9.2024

 Matkan hinta on 250,00 € / pelaaja.
 Pelimatka toteutetaan, mikäli osanottajamäärä on min. 30, maks. 40 osallistujaa.                                     

HINTA SISÄLTÄÄ

 Bussikuljetukset Tampere -Vaasa - Botnia Golf - Tampere.
 Green feet molemmille pelipäiville.
 Yöpyminen Hotelli Valloniassa, jaettu 2-hengen huone.

  Lisämaksu yhden hengen huoneesta on 44,00 euroa.
 Buffet aamiainen hotellissa.
 Yhteinen illallinen Hotelli Valloniassa.
 Vaasan kiertoajelu, kesto 50 min, opas mukana.
 Keskiviikkona lounas Botnian golfklubilla seisovasta buffet-pöydästä.

Tarkempi matkaohjelma ja pelimatkan maksamisohjeet ilmoitetaan osallistujille 
myöhemmin.  

LISÄTIEDOT PELIMATKASTA

Tarja Kankainen, 050 5620862  ja / tai Eeva Tamminen, 050 5242466

ILMOITTAUTUMISET

Tammer-Golfin kotisivujen linkin kautta / kilpailut ja tapahtumat.
Ilmoittautuminen viimeistään 18.8.2024 mennessä.

Vaasan Golf

Botnia  Golf     

Terveisin Klubitoimikunta

 Klubitoimikunta 
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 Junioritoimikunta 

Junioreilla menestystä Junioreilla menestystä 
heti jo alkukaudestaheti jo alkukaudesta
Kokeneempien junioreiden Future-ryhmän harjoitukset 
alkoivat jo huhtikuun loppupuolella. Osallistujia ryhmässä 
on mukavasti. Alueellisella Dormy Future Tourilla TG on 
tähän mennessä saavuttanut jo kolme kärkisijaa.

Valtteri Lindroos on voittanut kaksi 
P14-sarjan osakilpailua, Arttu Juvonen 
yhden P18-sarjan osakilpailun. 

Starttiryhmä ja Vauhtiryhmä aloitti-
vat harjoitukset 20.5. Junioriharjoitus-
ten osallistujamäärä on kasvanut noin 
25 prosenttia viime vuoteen verrattuna. 
Tämä on hyvää, maltillista kasvua.

Ohjaajien suhteen tilanne on nyt hy-
vä. Tammer-Golf lähetti viime syksynä 
Golf l i iton ohjaajakoulutukseen neljä 
nuorta innokasta ohjaajaa, jotka kaikki 

ovat olleet jo toiminnassa mukana tal-
ven ja kevään aikana. 

Ensi vuonna saman verran kasvua, 
n i in junior itoiminta a lkaa ent istä 
enemmän näkyä TG:n harjoitusalueil-
la ja arjessa. Juniorimäärän kasvaessa 
tarvitsemme myös lisää ohjaajia, har-
joitusaikoja sekä junioritoiminnassa 
mukana olevia henkilöitä, joten äkki-
näinen juniorimäärän ponnahtaminen 
korkeammaksi toisi erinäisiä haasteita. 
Näin vähitellen on siis hyvä edetä...

Uudet pelipaidat 
junioritourille

Pirkanmaan juniorik iertue on ma-
talan kynnyksen k i lpailuk iertue en-
simmäisiä turnauksiaan pelaav i l le 
lapsille. Uskon että meiltä lähtee osa-
k ilpailuihin mukaan aiempia vuosia 
enemmän osal l istujia. Edustamista 
varten olemme täksi kaudeksi hank-
kineet kaikille junioreille TG:n logolla 
varustetut pelipaidat. Myös ohjaajat ja 
junioritoimikunnan jäsenet käyttävät 

Puttaaminen on tärkeä osa golfia. 
Esa Lehti näyttää kuinka pallo 

putataan oikeaoppisesti kohti reikää.
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samaisia, hieman erivärisiä logopaitoja. 
Pirkanmaan juniorikiertueesta tietoa 
osoitteessa https://sites.google.com/site/
pirkanmaanjunnutour/home

Mukaan 
mahtuu vielä

Viikkoharjoitusten lisäksi kesän oh-
jelmassa on juniorikursseja, peliaamuja 
sekä päiväleirejä. Kaikki nämä löytyvät 
nettisivuilta kohdasta junioritoiminta. 
Olemme tyytyväisiä tämän hetken osal-
listujamäärään, mutta mukaan mahtuu 
vielä.

Pieni haaste mukana oleville juni-
oreille: Tuo naapurisi, kaverisi tai su-
kulaisesi mukaan kokeilemaan golf ia 
harjoituksiin. Tämä on maksuton mah-
dollisuus tutustua toimintaamme. 

Itselleni seuran ja Golfliiton yhteinen 
panostus on antanut aiempaa enemmän 
mahdollisuuksia keskittyä valmennuk-
sen ohessa toiminnan suunnitteluun ja 
organisointiin. Kiitos siitä, toivottavasti 
jatkamme näin ja saamme laajennettua 
toimintaamme. 

Junioritoimikunnan puolesta oikein 
kivaa junnukesää ja toivotetaan uudet 
lapset tervetul leiksi toimintaamme. 
Olethan yhteydessä kun junioritoimin-
ta kiinnostaa tai sinulla on kysyttävää 
junnuhommista

Terveisin 
juniorikoordinaattori Esa
esa.lehti@tammer-golf.fi
0400 196 171

Esa Lehti vastaa seuramme 
juniorivalmennuksesta.

Junioreiden  Futureryhmä, vas. Milo Lin, Leevi Niemi, Arttu Juvonen, Ville Haataja, Lilli Walden, Miko Pakkanen, 
Milan-Dominick Rask.

Tammerin harjoitusalueilla on käynyt mukava vilske, kun juniorit ovat harjoitelleet taitojaan.

Kuvat Eeva Tamminen
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 Kilpailutoimikunta 

Kilpailua hyvässä ja Kilpailua hyvässä ja 
reilussa hengessäreilussa hengessä
Kilpailutoimikunnan tehtävä on valvoa kilpailujen kulkua ja 
ylläpitää kenttätoimikunnan kanssa kentän säännönmukaisuutta, 
paikallissääntöä sekä kilpailumääräyksiä.

Kilpailutoimikunta asettaa seuran vi-
rallisiin kilpailuihin kilpailunjohtajan/
tuomarin ellei toisin sovita. Kilpailun-
johtaja toimii lähettäjänä ja valvoo pe-
linopeutta sekä avustaa pelaajia ongel-
matilanteissa ja sääntöjen tulkinnoissa.

Jokaisessa k i lpai lussa yleinen pu-
heenaihe on pelinopeus, johon jokaisen 
tulisi k iinnittää enemmän huomiota.
Kadonnutta palloa saa etsi kolme mi-
nuuttia ja lyönnin tulisi tapahtua 40 se-
kunnin kuluessa lyöntivuorolla ja siirty-
misen pallolle tulisi tapahtua ripeästi.

Tulee myös kiinnittää huomiota sii-
hen, miten edessä ja takana pelataan, 
ei jäädä edellä menevästä ryhmästä jäl-
keen, eikä aiheuteta takana tuleville 
ruuhkaa.

Toivotan kaikille tuloksellista kilpailu-
kesää.

Heikki Virtanen
puheenjohtaja

Kilpailutoimikunnan puheenjohtaja 
Heikki Virtanen mukana myös kentän 
talkoissa.

Kentän avajaiskilpailussa lipun nostossa puheenjohtaja Ari Juvonen ja 
ladykapteeni Erika Tarko-Viljanen. Takana toiminnanjohtaja Markku Ignatius.
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ARVOTMISSIO 

VISIO 
 

STRATEGINEN TAHTOTILA

STRATEGISET 
PAINOPISTEALUEET

Kenttä 
Talous 

Jäsenistö 
Palvelut 

Jatkuvuus

Panostamalla kenttään nostamme sen laatua ja kiinnostavuutta. 
Kehittämällä kentän palveluita, sekä kuuntelemalla jäsenistön 

toiveita, luomme viihtyisän ja haluttavan golfyhteisön.

Vetovoimainen, viihtyisä 
ja yhteisöllinen golfkenttä.

Tammer-Golf yhdistää eri 
sukupolvet ja ikäpolvet 
yhteiseen terveelliseen 
liikuntaan luonnossa

Yhteisöllisyys 
Asiakaslähtöisyys 

Vastuullisuus 
Perinteet 

Kehittyminen
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 Senioritoimikunta 

Senioreilla vilkas kilpailukesäSenioreilla vilkas kilpailukesä
TG:n seniorien vuosi 2024 toteutetaan edelliseen 
kauteen verrattuna pienin muutoksin.

Henkilökohtaisia viikkokilpailuja on 
12, joukkuekisoja kolme, muille ken-
ti l le tehdään kolme vierailua ( joista 
Kankaisten matka 20.5 on jo takana) ja 
pirkanmaalaisseurojen kesken pelataan 
perinteiset neljä tapahtumaa.

Tap a ht u m i s t a  v i e s t i t ä ä n  s eu -
ran s ivui l la ja tarv ittaessa sen io-
rien uutiskirjeessä. Koko ohjelma on 
nähtävillä tapahtumakalenterissa se-
nioritoimikunnan sivuilla ja kalenteria 
päivitetään tarpeen mukaan.

Pirkanmaan senioripäivä järjestettiin 
Golf Pirkkalassa 29.5. Kausi käynnis-
tyi kuitenkin seniorien osalta jo 20.5. 
vierailulla Kankaisten Golfiin ja ava-
jaiskilpailulla 27.5. Päättäjäisscramble 
pelataan 23.9. ja sitä ennen 12 henkilö-
kohtaista viikkokilpailua, joista viisi pa-
rasta lasketaan lopulliseen tulokseen.

Työesteisi l le on edel leen tar jol la 
mahdollisuus iltapäivällä pelaamiseen 
ja uutena vaihtoehtona varataan myö-
hemmin iltapäivällä kaksi aikaa työes-
teisten kilpailijoiden käyttöön. Iltapäi-

vällä kilpailevat saavat kilpailumaksua 
vastaan voucherin lounaalle.

Pirkanmaan senior ien Ryder Cup 
kisataan 19.6. Lakesiden kentällä. Se-
niorien nel iseuraottelussa 8.8. koti-
kenttäetu on Nokia River Golfilla ja Pir-
kanmaan seniorimestaruus ratkotaan 
Tammer-Golfissa 12.9.

Syyskuun alussa k isataan 10 seu-
ran joukkuemestaruudesta Kanava 
Golfissa. Jos mukaan tulo kiinnostaa, 
TG:n seurajoukkueiden valintakritee-

Senioreiden ensimmäinen vieraskentän pelimatka tehtiin 20.5.2024 Kankaisten Golfiin. Bussi tuli täyteen lähtijöistä, 
matka onnistui hyvin ja kenttä oli uusi kokemus monelle mukana olijalle.
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Marjatta ja Jorma Pokkinen istahtivat hetkeksi golfkentällä olevalle 
viihtyisälle levähdyspaikalle siirtyessään seuraavalle väylälle.

rit löytyvät senioritoimikunnan sivuilta 
tapahtumakalenterista.

Kankaisten Golf in ohella TG:n se-
niorit vierailevat Kanava Golfissa hei-
näkuussa ja Aulanko Gol f in Evers-
ti-kentällä syyskuun alussa. Matkoista 
tiedotetaan TG:n nettisivuilla ja senio-
rien ilmoitustaululla klubilla.

Mestaruuskisat 
elokuussa

Seniorien mestaruudesta pelataan 
omana viikonloppunaan elokuun alussa 
3.-4.8. Miesten mestaruudesta kisataan 
yhdessä, keltaiselta tiiltä pelattavassa 
sarjassa, jonka voittaja on TG:n seni-
orimestari mallia 2024. Naisten mes-
taruus ratkaistaan punaiselta tiiltä sa-
malla periaatteella. Lisäksi palkitaan 
ikäluokkien parhaat. M70- (sininen tii), 
M75- ja M80-sarjoissa (punainen tii) 

pelaavat ikäluokkansa mestaruudesta 
ne, jotka eivät osallistu yleiseen seni-
orisarjaan. Perinteinen ja suosittu 80, 
85 ja 90 vuotta täyttäviä jäseniämme 
juhlistava kutsukilpailu pelataan 13.8.

Mainittakoon vielä, että 8.7. pelataan 
Tammer-Golf in kentällä M80-sarjan 
SM-kisa, johon toivottavasti mahdolli-
simman moni TG:n seniorikin voi osal-
listua – jos ei pelaajana, niin toimitsija-
na tai katsojana.

Toiminnan kehittämiseen liittyvissä 
kysymyksissä ja toiveissa oikea kontak-
ti on senioritoimikunta ja sen jäsenet 
kaudella -24: Raija Heikkinen, Pirjo 
Jansen, Pertti Loponen, Juha-Pekka 
Niemenlehto, Marja-Leena Pekkarinen, 
Teuvo Peltola, Pekka Suikki ja Markku 
Antikainen (pj.).

Toimikunta kannustaa myös tutustu-
maan uusiin jäseniin ja seuran vierai-

siin vaikkapa tarjoutumalla peliseurak-
si kierrokselle.

Senioritoimikunta toivottaa leppoisaa 
pelikautta kaikille TG:n jäsenille!

Markku Antikainen
puheenjohtaja

Kuvat Marja-Leena Lähteenmäki
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Kokemus puhuu. Golfin pelaamista kuudella vuosikymmenellä 
ja tänä vuonna 30 vuotta opetusta Tammer-Golfissa.

Vietätkö tuntikausia YouTube-videoi-
den parissa ja koitat keksiä vastauksen 
swingiongelmiisi, draivin vinouteen tai 
lähipelin sakkaamiseen. Tulisit edes 
kerran katsomaan, mitä minä saan tun-
nissa aikaan pelillesi. Saatat yllättyä.

Pelaajat sanovat, että valmennus-
tunnin jälkeen peli on aivan sekaisin. 
Joskus näinkin voi käydä, mutta lähes 
aina pelaaja lähtee tunnilta parem-
pana kuin oli tullessaan. Kysy vaikka 
pelaajilta, jotka ovat käyneet harjoit-
telemassa kanssani. Jos siis haluat ke-
hittyä nopeammin, helpommin ja yk-
sinkertaisemmin ohjein, varaa itsellesi 
valmennusaika.

YouTuben ongelma on, että ohjeet 
joita katsot saattavat olla aivan päin-
vastaiset kuin mitä sinun pitäisi tehdä. 
Eli netin ohjeet sopivat johonkin ”vai-
vaan”, mutta eivät yksiselitteisesti si-

nulle. Lyöntiongelmista täytyisi löytää 
varsinainen syy. Mikäli syy ei selviä, 
korjaukset ovat ”laastarointia”, virhettä 
korjataan toisella virheellä. Ja hetken 
päästä alkavat esim. ranne-, kyynärpää- 
tai selkäongelmat. Eikä se lyönti lähde 
yhtään paremmin, koska kompensaati-
oita täytyy tehdä lisää.

Lainalaisuudet 
ovat samoja

Olen pitkän, yli 30-vuotisen, opetusu-
rani aikana ohjannut tuhansia pelaajia 
löytämään oman parhaan tapansa lyö-
dä. Tyylit ovat yksilöllisiä, eli pystyn itse 
kaukaakin tunnistamaan usean pelaa-
jan pelkän swingin perusteella, mutta 
lainalaisuudet ovat samoja mikäli ha-
luat lyödä palloa hyvin ja pitkälle.

Välillä tekisi mieleni rangella pysäh-
tyä ja antaa pelaaji l le käyntikortti ja 
kehottaa tulemaan ”pakeilleni”. Mutta 
tähän ei opettajan luonteeni anna pe-
riksi. Harmittaa vain katsoa lukuisten 
pelaajien ”tuskaista” harjoittelua ran-
gella, vuodesta toiseen, samojen virhei-
densä kanssa. Jopa yksikin opetus/val-
mennussessio saattaisi lopettaa tuskan.

Nuorempien pelaajien tämänhetki-
nen trendi on lyödä palloa mahdollisim-
man pitkälle. (toki myös vanhempien…) 
Tuo varmasti joltain osin onnistuu, 
mutta monesti pallot tuppaavat mene-
mään myös aika vinoon. Ja huonolla 
osumaprosentilla.

Pitkälle lyöminen ja hyvä golfin pe-
laaminen eivät siis aina tarkoita samaa. 
Myös varsinkin nuorten pelaajien ny-
kyiset/tulevat selkäongelmat pelottavat. 
Nimittäin niillä swingeillä mitä minä 

Kari Järvenpää  |  Future Golf Oy  |  PGA teaching professional  |  kari@futuregolf.fi  |  +358 50 517 5558

 PGA Pro Kari Järvenpää 

Jos haluat pelisi kehittyvän,
varaa itsellesi valmennusaika
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PGA pro Kari Järvenpään opetus- ja pelimatka

Majoitus: 7 yötä Pula Golf Resort kahden hengen huoneessa, puolihoidolla. 
Eli 7 päivänä aamiainen ja illallinen (ei illallisen juomia)               
Hotelli sijaitsee klubitalon yhteydessä.        

Golf: unlimited golf 7 päivänä
5 päivänä varattu tiiaika, kahtena päivänä varaus klubilla

          2 x mahdollisuus osallistua opetusklinikalle (sisältyy hintaan)
ei sis. kärryjä/golfautoa

Tasoitusrajat: miehet 36, naiset 36

Lennot: Air Baltic Tampere - Palma de Mallorca - Tampere

27.9. / 4.10. Tampere 05.35    Palma de Mallorca 08.55
4.10. / 11.10. Palma de Mallorca 18.25    Tampere 23.45

Kari mukana opettamassa ja 
peliseurana.

Espanja, Mallorca, Pula Golf

Virallinen matkanjärjestäjä:
Future Golf Oy 4190/05MJ

1 hengen huone lisämaksu 385€

1675€
+ bägikuljetus 40€

Ilmoittaudu pian
kari@futuregolf.Þ tai
050 517 5558

 suorat Lennot  
tampereelta

Matkan toteutuminen vaatiin
min. 8hlö ryhmän. 

27.09. - 04.10.2024 ja  
04.10. - 11.10.2024

PGA pro Kari Järvenpään pelimatka

Majoitus: 10 yötä SO Sotogrande 5* SPA & Golf Resort hotellissa kahden 
hengen Comfy-huoneessa, sis. aamiainen. Upea hotelli sijaitsee Almenara 
golfkentän yhteydessä. 24/7 kuntosali ja sisäänpääsy SPA osastolle sisältyy 
hintaa. 8 kierrosta golÞa. Pelaa Espanjan auringossa ja koe yksi 
Aurinkorannikon hienoimmista kentistä, La Reserva. 

Golf: 5 x Almenara
3 x La Reserva

          Kaikki kierrokset sis. golfauton
Tasoitusrajat: miehet 36, naiset 36

Lennot: Air Baltic Tampere - Malaga - Tampere

02.11. Tampere 08.10    Malaga 11.55
12.11. Malaga 12.00    Tampere 17.30

Kari mukana matkanjohtajana 
ja peliseurana.

Espanja, Sotogrande

Virallinen matkanjärjestäjä:
Future Golf Oy 4190/05MJ

1 hengen huone lisämaksu 600€

2555€
sisältää bägikuljetuksen

Ilmoittaudu pian
kari@futuregolf.Þ tai
050 517 5558

 suorat Lennot 
tampereelta

Matkan toteutuminen vaatiin
min. 8hlö ryhmän. 
Kuljetukset Espanjassa sisältyvät.

2.11. - 12.11.2024

näen rangella, ongelmat pahimmassa 
tapauksessa jopa lopettavat pelaamisen. 
Valitettavasti.

Eli monella pelaajalla kyse ei ole sii-
tä, jos selkävaivoja tulee, vaan koska ne 
tulevat. Sama koskee tietenkin myös ai-
kuis- ja senioripelaajia.

Tulostason ei 
tarvitse tippua

Esimerkk i: Senioripelaaja, hyväk-
sytkö sen, että pelaamisen taso tippuu 
vuodesta toiseen? Vääjäämättä lyönti-
mitat hieman tippuvat, mutta lähipeliä 
parantamalla tulostason voi pitää sama-
na tai parantaa. Ei valmentautuminen 
tai tunneilla käyminen varttuneemmal-
lakaan iällä ole pahitteeksi.

Viime kesänä chippitunti kymmeniä 
vuosia pelanneen senioripelaajan kans-
sa päättyi hänen toteamukseen: ”Olisi 
pitänyt tulla jo aikaisemmin, kymme-
nen vuotta sitten!”

Miksi sinä odottelisit ja tuskailisit 10 
vuotta tai enemmän, varaa aika ja saa-
daan yhdessä pelisi uudelle tasolle.

Tämä kausi on 30. vuoteni Tammer 
Golfissa prona. Kylläpä aika on mennyt 
nopeasti! Voisin sanoa, että mielelläni 
vietän tätä ”juhlavuotta” työn merkeis-
sä. Sitä varten olen olemassa, auttamas-
sa pelaajaa löytämään oman tapansa 
lyödä ja pelata, mahdoll isimman yk-
sinkertaisesti ja tehokkaasti. Ja ennen 
kaikkea ilman vammoja.

Oppia, grippejä, 
golfmatkoja

Lopuksi muistutukset. Yksityisopetus 
jatkuu vanhaan malliin. Kysy vapaita 
aikoja viesteillä tai sähköpostilla.

Voit myös kerätä oman pienryhmän ja 
varata useamman opetussession kesän 
ajaksi. Tai voit innostaa vaikka oman 
firman väkeä varaamalla tutustumisti-
laisuuden golfin perusteista.

Myös gripin vaihdot mailoihin ja put-
tereihin sekä erilaiset mailankorjauk-
set jatkuvat normaalisti.

Ja lopuksi golfmatka-asiaa. Haluatko 
lähteä golfmatkalle? Anna meidän aut-
taa matkasi valmistelussa.

Future Golf on siis myös golfmatka-
toimisto. Saat tehtyä matkan mahdol-
l isimman helposti kertomalla meille 
kohteesi ja ajankohtasi. Viikko golfre-
sortissa, pitkä viikonloppu Keski-Eu-
roopassa tai kuukauden long stay -loma 
esimerkiksi Portugalissa tai Espanjassa 
– valinta on sinun.

Tai voit lähteä minun matkalleni, 
teen syksyllä pel imatkoja Espanjaan 
Mallorcalle ja aurinkorannikon Soto-
grandeen. Katso lisätietoja nettisivuilta 
ja ilmoittaudu mukaan.

Toivotan kaikille aurinkoisia kelejä ja 
hyviä pelejä tulevaan kesään.

Pro Kari

Espanjan pelimatkojen mainokset
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 PGA Pro Esa Lehti 

Kesä ja kurssit vauhdissa, Kesä ja kurssit vauhdissa, 
tervetuloa oppimaan!tervetuloa oppimaan!
Kesä on hyvässä vauhdissa, opetuksen ja valmennuksen osalta 
toukokuu oli melko kiireinen. Nyt kesäkuussa hommat jatkuvat.

Ohjelmassa aloittelijoiden kursseja, 
juniorikursseja, kertauskursseja sekä 
yksityisvalmennuksia. 

TG:n kurssit aloittelijoille ovat Pir-
kanmaan kattavimpia, opetusaika on 
siis pisin verrattuna naapurikenttiin. 
Meidän kurssilaisemme pääsevät myös 
tutustumaan omatoimisesti pelaami-
seen kentällä ilman erillistä veloitusta.

Vinkkaahan siis tutulle, työkaverille 
tai sukulaiselle, jos hän on harkinnut 
tutustumista golfharrastukseen. Kurssit 
löytyvät kotisivuilta kohdasta aloita golf. 

Kertauskursseilla on kahtena iltana 
tiivistä harjoittelua. Kurssilla kehite-
tään lähipeliä ja pitempää lyöntiä. Osal-
listujat saavat videoanalyysin palauttei-
neen omasta lyönnistään. 

Lasten suositut päiväleirit nyt myös 
aikuisille. Ensimmäinen 3.7. klo 8.30 
alkaen. Tule mukaan viettämään kun-
non treenipäivä. Jutun ohessa esite 
päivästä. 

Lasten kurssit kesäkuun alusta al-
kaen. Kurssit erikseen alle 12- ja yl i 
12-vuotiaille lapsille ja nuorille. Kurs-

silla perehdytään eri lyönteihin ja mu-
kaan päätteeksi tietenkin green card. 
Lasten kurssit löytyvät TG:n nettisivuil-
ta kohdasta junioritoiminta.

Tervetuloa oppiini. Olet sitten aloit-
telija, aktiivinen harrastaja tai kilpape-
laaja, yritetään yhdessä löytää sinulle 
paras tapa pelata ja svingailla mailaa. 
Kesän jälkeen sitten matkalle huippu-
kohteeseen La Sellaan. 

Kesäisin terveisin
Esa
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Esa Lehti  |  PGA teaching professional  |  esa.lehti@tammer-golf.fi  |  +358 400 196 171

Hinnat:

1750 €/hlö jaetussa huoneessa

2050 €/hlö omassa huoneessa

Hintaan sisältyy:

Lisämaksusta:

Lentoaikataulu:

Meno 4.11.2024 06:20-9:45 D8 2908

Paluu 11.11.2024 10:30-15:50 D8 2909

Varaa paikkasi tästä:

Lisätietoja:

Esa Lehti

esa.lehti@tammer-golf.F

OnGolf toimisto

info@ongolf.F

0300 870 520 (0,34 €/min + pvm/mpm)

Norwegianin suorat lennot Helsinki-Alicante-

Helsinki


1 matkatavara ruumaan 23 kg ja

käsimatkatavara 10 kg


Lentokenttäkuljetukset kohteessa

Majoituksen Denia La Sella*****

Buffetaamiaiset

2 illallista ja ruokajuomat

5 kierrosta golFa (4 x La Sella ja 1 x El

Bosque)


Rangepallot (2 tuntia / pelipäivä)

Manuaaliset kärryt kierroksille

Kuljetus El Bosquen kentälle

Esa Lahden opetus- ja vetäjäpalvelut

Golfbägin kuljetus lennoilla 70 € meno-paluu

Opetusmatka La Sellaan 4.-11.11.

PGA Pro Esa Lehti peli- ja opetusmatka La Sellaan
4.-11.11.2024

Alicanten läheisyydessä sijaitseva La Sella on noussut hetkessä monen suosikiksi, resortissa nautit niin huippuluokan

golKsta kuin viiden tähden resortin palveluista. Postikorttimaisemissa sijaitseva La Sellan golfresort tarjoaa kolme ysiä,

rangen jä lähipelialueet suoraan hotellin yhteydessä. 

Resortin 27-reikäisen kentän on suunnitellut Masters-voittaja José María Olazábal. Kolmea yhdeksän reiän kenttää

yhdistelemällä saa mukavasti vaihtelua opetusmatkan golfpäiviin. La Sella on toiminut mm. naisten Euroopan Tourin

kisakenttänä. Matkalla pelataan kierros myös laadukkaalla Robert Trent Jonesin suunnittelemalla El Bosquen kentällä.

"Vietä viiden tähden rentouttava gol2oma Alicanten auringossa"

OnGolFn golfmatkalla asut aivan kentän vieressä, La Sella Resortin viiden tähden hotellissa. Kentän lisäksi myös Dénia La

Sella Golf Resort & Spa on remontoitu hiljattain ja sen modernit huoneet, huippuluokan spa ja ravintolanautinnot

mahdollistavat täydellisen loman niin, että pelipäivän jälkeen ei välttämättä tarvitse poistua resortista. Valencian

kaupunkiin on noin tunnin matka ja viehättävä Denian pikkukaupunki on lyhyen taksimatkan päässä.

Lähtöajat

Lisätietoja hotellista: Denia La Sella Golf Resort & Spa

5.11. klo 12:24 La Sella

6.11. klo 12:24 La Sella

7.11. klo 12.20 El Bosque

8.11. Vapaapäivä

9.11. klo 12:48 La Sella

10.11. klo 12:40 La Sella
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 Yhteisöllisyys tuo voimaa 

Yhteisöllisyys tuo  Yhteisöllisyys tuo  
voimaa kaupunkiinvoimaa kaupunkiin
”Yhteisöjä kannattaa tukea, antaa niille tilaa 
ja toiminnan mahdollisuuksia”

Kaupungit ja kunnat ottavat huo-
mioon asukkaiden ja erilaisten yhtei-
söjen toiminnan yhä ponnekkaam-
min el invoimansa lähteinä. I lman 
yhteisöjä tulevaisuus saattaisi näyttää 
auringonlaskulta.

Asukkaille on tarjolla paljon mahdol-
lisuuksia osallistua alueensa kehittä-
miseen toimimalla tai keskustelemalla. 
Asukaskeskusteluissa ja kyselyissä voi 
ottaa kantaa isompiin tai pienempiin 
asioihin. Ne auttavat kaupunkeja ym-

märtämään asukkaiden tarpeita ja ra-
kentamaan toivottuja asuinympäristöjä.

Kaupungeissa toimii myös valtaisa 
määrä yhteisöjä, yhdistyksiä ja seuroja. 
Ne kokoavat asukkaita yhteen harras-
tusten ja muun jaetun mielenkiinnon 
kautta. Niiden yhteisöll isyys tuo mu-
kanaan positiivisia vaikutuksia, jotka 
eivät pelkästään rikastuta yksilöiden 
elämää, vaan vahvistavat myös alueen 
elinvoimaa.

Kaupungit ja kunnat ovat oikealla 
tiellä ottaessaan huomioon asukkaansa 
ja yhteisönsä.

Osaamista ja  
sitoutumista

Yhteisöjen ja yhdistysten toiminta no-
jaa vapaaehtoistyöhön. Se on merkittä-
vät lisä kuntien resurssein tekemään 
kehittämistyöhön. Usein talkootyöksi 
kutsutun toiminnan takana on jäsenten 
korkeaa osaamista ja sitoutumista, jon-
ka arvo ostettuna työnä olisi hyvinkin 
korkea.

Juniori Patrick Hakanen mukana talkoissa siirtämässä 
golfkärryjä omille paikoilleen.
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Yhteisöt ovat paitsi taloudell isesti 
merkittävä lisä kaupunkien kehittämi-
selle, ne myös vahvistavat alueen sosi-
aalista kestävyyttä asukkaiden yhteen-
kuuluvuuden kautta. Näitä yhteisöjä 
kannattaa tukea, antaa niille tilaa ja 
toiminnan mahdollisuuksia.

Pelielämyksiä 
Ruotulassa

Val itsin jutun aiheen, koska olen 
saanut itse kokea yhteisön merkityk-
sen kahdessa kaupungin el invoimaa 
l isäävässä yhdistyksessä. Vanhempi 
ni istä täyttää vuoden kuluttua jo 60 
vuotta. Golfyhteisö Tammer-Golf on 
tunnettu talkoita pelkäämättömistä 
ihmisistä ja 2 000-päisen jäsenistönsä 
liikuttamisesta. Se on tarjonnut Ruotu-
lassa pelielämyksiä monille, presiden-
tistä pikkujunioreihin.

Nuorempi yhdistyksistä vietti taan-
noin 20-vuotisjuhlaansa. Tampereen 

Hallituspartnerit on jo nyt hieno tari-
na yritysten hall itustyön dynamosta. 
Sen jäsenistöllä on vahva missio aut-
taa myös kuntien omistamia yrityksiä 
menestymään.

Viestini on, että kaupungit ja kunnat 
ovat oikealla tiellä ottaessaan huomioon 
asukkaansa ja yhteisönsä.

Ni iden tu kem i nen on v i i s a s t a 
elinvoimapolitiikkaa.

Päivi Nurminen
Tampereen kaupunkiseudun 
seutujohtaja

Juniori Ville Haataja talkoissa muka-
na haravoimassa lehtiä ja niitä riitti.

Talkoisiin osallistutaan aina runsain joukoin. Tämän kauden ensimmäiset talkoot pidettiin 4.5.2024.  
Iso kiitos reippaille talkoolaisille, joita oli paikalla yli 70 henkilöä. 

Kuvat Eeva Tamminen
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 Juniorirahasto 

Tammer-Golfin juniorirahasto on Tammer-Golfin juniorirahasto on 
perustettu ja säännöt ovat ohessaperustettu ja säännöt ovat ohessa

Juniorirahaston ti l i on Tampereen 
Osuupankissa ja sen numero on FI80 
5730 0821 4640 68. Ti l i l le otetaan 
vastaan lahjoituksia ja se toimii TG:n 
junior itoiminnan vara inhank innan 
”pankkina”.

Rahastosta on tarkoitus mm. tukea 
taloudell isesti haasteel l isessa ti lan-
teessa olevien motivoituneiden junio-
ripelaajien harjoitusmaksuja, tulevia 
leirityksiä sekä erilaisia toimia, jolla 
elävöitetään ja kehitetään Tammerin 
junioritoimintaa tulevaisuudessa. Ra-
haston käyttöä valvoo TG ry:n hallitus 
ja sen operatiivista toimintaa koordinoi-
vat juniorikoordinaattori Esa Lehti sekä 
toiminnanjohtaja Markku Ignatius.

TG:n hallitus päätti sijoittaa rahaston 
peruspääomaksi 5 000 €. Tieto uudesta 
rahastosta levisi jo ennakkoon ja sinne 
on kertynyt, kiitos muutaman nimet-
tömänä pysyvän lahjoittajan, lyhyessä 
ajassa jo yli 50 000 €. Eli alkutahti on 
lupaava. Rahaston ”kasvoiksi” on lupau-
tunut oma kasvattimme, Noora Komu-
lainen (os. Tamminen), jonka oma pe-
laajapolku on johtanut kirjaimellisesti 
Ruotulasta Rioon.

Jokainen TG:läinen voi tulla mukaan 
tukemaan junioritoimintaamme osal-
listumalla erilaisiin tempauksiin ja va-
rainkeruuelementteihin, kuten osallis-

tumalla junioritoiminnan tukitiimiin. 
Esimerkiksi Pro Shopissa myytävien 
järvipallojen tuotto menee lyhentämät-
tömänä junioritoimintamme hyväksi.

Tammer-Golf ry:n juniorirahaston säännöt

 1 § Rahaston tarkoituksena on tukea taloudellisesti Tammer-
Golf ry:n junioritoimintaa. Tavoitteena on Tammer-Golf 
ry:n junioritoiminnan kehittäminen ja pitäminen vireänä ja 
houkuttelevana niin, että golfin pariin saadaan jatkuvasti uusia 
ikäpolvia, jotka viihtyvät sen parissa ja joista kehittyy entistä 
laadukkaampia golffareita niin pelitaidollisesti kuin henkisesti ja 
eettisesti.

 2 § Toteuttaakseen edellä todettuja tavoitteita rahasto voi ottaa 
vastaan lahjoituksia sekä Tammer-Golfin junioritoimikunnan 
tai yhdistyksen toteuttamien muiden junioritoimintaan 
kohdistettujen varainkeruutoimien kautta syntyneitä tuottoja. 

3 § Rahaston varat on sijoitettava turvaavasti ja tuottavasti, jossa 
turvaavuudella on pääpaino. Siltä osin kuin rahaston varat ovat 
ry:n käytössä, on ry:n hyvitettävä rahastoa vuosittain vähintään 
pankkien yleisesti talletuksille hyvittämän koron määrällä tai 
muiden sijoitusten tuotolla.

 4 § Rahaston varoilla tuetaan Tammer-Golf ry:n junioritoimintaa 
esimerkiksi osallistumalla junioreiden golfharjoitusten ja 
valmennuksen sekä kilpailumatkojen kustannuksiin. Rahastosta 
voidaan jakaa stipendejä kehittyville junioripelaajille joko 
anomuksesta tai hallituksen päätöksillä. Rahaston varojen 
vuotuinen käyttö ei saa määrältään vaarantaa tuen jatkumista 
tulevina vuosina. 

5 § Rahaston jäljellä oleva pääoma esitetään Tammer-Golf ry:n 
tilinpäätöksessä oman pääoman ryhmässä erillisenä eränä, 
ja rahastopääoman lisäys tai vähennys esitetään näkyvästi 
ry:n tuloslaskelmassa. Tiedot rahaston varojen sijoituksista, 
vuosittaisista lisäyksistä ja käytöstä annetaan ry:n tilinpäätöksen 
liitetiedoissa ja toimintakertomuksessa. Rahastolla on oma 
pankkitili, jonka käyttöoikeudet ovat samat kuin seuran muilla 
tileillä.

 6 § Rahaston varojen sijoituksista ja käytöstä päättää Tammer-
Golf ry:n hallitus, joka noudattaa rahaston sääntöjä ja rahaston 
tarkoitusperiä.

 7 § Tammer-Golf ry:n hallitus hyväksyy rahaston säännöt ja esittää 
ne Tammer-Golf ry:n vuosikokouksen vahvistettavaksi. 

Tammer-Golf ry hallitus 17.4.2024 

Vahvistettu TG ry:n huhtikuun kokouksessa 29.4.2024
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RRUUOOTTUULLAASSTTAA  RRIIOOOONN!!  
TULE MUKAAN TUKEMAAN TAMPERELAISIA GOLFJUNIOREJA HYVÄN 

HARRASTUKSEN PARISSA JA MATKALLE AINA SINNE, MINNE RAHKEET RIITTÄÄ!  

 

 

Pisimmälle Tammer-Golfin juniorityön kasvateista on yltänyt Noora Komulainen (os. Tamminen), joka 
edusti Suomea Rion Olympialaisissa vuonna 2016. Hän pelaa edelleen LET-kiertueella.  

Tammer-Golf ry, Pirkanmaan vanhin golfseura on perustettu vuonna 1965. Seuran jäsenmäärä on yli 2000, 
joista juniori-ikäisiä alle 21- vuotiaita noin 200. Tavoitteemme on saada lisää junnuja mukaan! 

Lasten harrastaminen Tammer-Golfissa on edullista: 21-vuotiaiden ja nuorempien jäsenmaksu on 59 €. 
Alle 16- vuotiailta ei peritä pelikausimaksua ja vanhemmilla junioreilla kausimaksu nousee portaittain 
21- ikävuoteen asti ollen korkeimmillaankin vain 240 €. 

Haemme nyt tukijoita keväällä 2024 perustettavaan TG:n juniorirahastoon. 

Vaihtoehdot ovat seuraavat: 

Taso PLATINA tukisumma  2000 € ja yli   
 KULTA tukisumma  1000 €   
 HOPEA tukisumma 500 €   
 PRONSSI tukisumma 100 € (henkilökohtainen)   
 
Kaikki tukijat saavat logo-/nimipaikan Tammer-Golfin Klubilla TG:n junioritoiminnan tukitauluun. 
 
Edellä mainitut tai minkä muun summan tahansa voi lahjoittaa tilille OP Tampere  FI80 5730 0821 4640 68. 
 
Lisätietoja antavat Markku Ignatius  Esa Lehti  
  Toiminnanjohtaja  Juniorikoordinaattori  
  markku.ignatius@tammer-golfi.fi esa.lehti@tammer-golf.fi  
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Tammer-Golf ry kumppanit
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